4/2022 e ha le seguenti dimensioni: 

Accesso calata: lunghezza 170 cm e larghezza 76 cm  
Misure loculi: lunghezza 221 cm, altezza 60 cm, profondità 80 cm  
Misura dell’area: 5,62 mq 

Art. 2 – PREZZO A BASE D’ASTA 
Il prezzo a base d’asta è di € 14.000,00 (quattordicimila/00), così come stabilito dalla Giunta Comunale con 
propria deliberazione n. 184 del 25/11/2025. 

Art. 3 - METODO DI AGGIUDICAZIONE 
L’asta pubblica sarà esperita secondo le modalità di cui agli artt. 63 e seguenti del R.D. 23/05/1924 n. 827, cioè